平成 29年７月 10日

各     位

会 社 名  株 式 会 社    京        進

代 表 者 名  代表取締役社長     白  川  寛 治

  （コード番号 ４７３５ 東証第２部）

問 合 せ 先  執行役員企画本部長   松 本 敏 照

電 話  （０７５）３６５－１５００

特別利益の計上に関するお知らせ

当社では、平成 29 年５月期決算において、下記のとおり特別利益を計上することとなりましたのでお

知らせいたします。

記

１．特別利益の内容

保育園開園に伴う国・自治体からの補助金収入

 平成 29年５月期連結会計期間において、補助金収入 293百万円を特別利益として計上いたします。

なお、各グループ会社における内訳は以下の通りです。

２．業績に与える影響

  本件は、本日発表の平成 29年５月期決算に含めて開示しております。

以上

当社 株式会社京進 80百万円

連結子会社 株式会社ＨＯＰＰＡ 133百万円

連結子会社 ビーフェア株式会社 79百万円